
К2 за  01.01.2017 година до 30.06.2017
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 0,00 0,00 0,00 36.778.422,00 36.778.422,00 36.778.422,00 421 395.994,00

февруари 0,00 275.119,00 0,00 235.244,00 235.244,00 37.288.785,00 423 264.635,00
март 1.495.591,00 65.130,00 0,00 0,00 0,00 38.849.506,00 424 11.905,00

април 1.424.538,00 65.130,00 0,00 0,00 0,00 1.489.668,00 425 331.011,00
мај 191.219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191.219,00 426 427.760,00
јуни 4.234.448,00 23.305,00 0,00 0,00 0,00 5.938.640,00 427
јули 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451

август 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452
септември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453
октомври 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461
ноември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462
декември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463

464
471
472

Општина Василево

Образложение:

година

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

472
473
474
480
481
482 4.507.335,00
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Вкупно 5.938.640,00

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

_______________________________


